
Модуль оптический SFP+ Cisco
FET-10G
FET-10G

Описание
Модуль оптический Cisco SFP+ FET-10G, дальность до 100м, 850нм MMF

Область применения:

Cisco Fabric Extender Transceiver FET-10G используются для подключение Nexus Fabric Extender Switch (FEX) к
родительскому коммутатору. Расстояние по параллельному многомодовому волокну 100-150 метров.

Общие
Тип модуля FEX 

Скорость модуля 10Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Длина волны Tx, нм 850
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